
Rīgas Fotomēnesis 2021
24. maijs – 4. jūlijs

Rīgas Fotomēnesis ir starptautisks fotogrāfijas festivāls, kas 
notiek kopš 2014. gada. Šogad festivāla tēma ir “Dzīve pēc 
Covid?” un tas pievēršas šodienas pasaules izaicinājumiem –
sākot ar politiskajiem satricinājumiem un beidzot ar mākslinieku 
eksistenciālajiem jautājumiem. Programmu veido dažādas 
izstādes un lekcijas, prezentācijas, filmas, radošās darbnīcas. 
Festivālā piedalās Latvijas mākslinieki Miķelis Mūrnieks, Aija Pole, 
Ance Vilnīte, Elīna Semane, Iveta Gabaliņa u.c., kā arī daudzi 
ārzemju autori.
Rīgas Fotomēneša ietvaros norisināsies arī Self Publish Riga 
izstāde un lekciju cikls, kas pievēršas fotogrāmatu kultūrai.
Festivāla izstādes un pasākumi norisināsies galerijā Low, Latvijas 
Fotogrāfijas muzejā, ISSP Galerijā, bārā “Čē”, pilsētvidē un 
citviet Rīgā.

Rīko: biedrība “Rīgas Fotomēnesis”

Festivāla tīmekļa vietne: rigasfotomenesis.lv, rigaphotomonth.com

Kontakti: info@rigaphotomonth.com

Elijusa Kņiežauska izstāde

Tallinas ielas kvartāla 

miskastēs 2020. gadā. 

Foto Arnis Balčus


